10
Magneti in Coaniax fusi (Alnico)
Coaniax
Sotto il nome "Coaniax" si
intende reggruppare quei
materiali magnetici ottenuti
per fusione. Il tipo RK 1 è in
assoluto la gradazione più

MK 5
RK 1
RK 2
Gradazioni Br HcB (BH) max D Equivalente % Change Per C Tc Tw
Grade Equivalent
mT Gs KA/m Oe KJ/m3 MGOe g/cm3 MMPA Br HcJ °C °C
Min. Min. Min. Min. Min. Min. Class
RK 1  1250 12500 48 600 40.0 5.00 7.3 Alnico 5 -0.02 +0.02 860 525
RK 2  800 8000 110 1380 40.0 5.0 7.3 Alnico 8 -0.025 +0.02 860 550
RK 3  1000 10000 58 720 28.0 3.50 7.3 Alnico 6 -0.02 +0.03 860 525
RK 6 1250 12500 50 550 42 4.7 7.3 Alnico 600 -0.02 +0.03 860 525
MKS  52 1300 13000 56 700 52.0 6.50 7.3 Alnico 5 DG -0.02 +0.02 860 525
LNG37 1200 12000 48 600 37.0 4.65 7.3 Alnico 5 L -0.02 +0.02 860 525
LNG44 1250 12500 52 650 44.0 5.50 7.3 Alnico 5 H -0.02 +0.02 860 525
LNG60 1350 13500 59 740 60.0 7.5 7.3 Alnico 5-7 -0.02 +0.02 860 525
LNGT36J 700 7000 140 1750 36.0 4.50 7.3 Alnico 8HC -0.025 +0.02 860 550
LNGT18 580 5800 100 1250 18.0 2.2 7.3 Alnico 8 -0.025 +0.02 860 550
LNGT32 800 8000 100 1250 32.0 4.0 7.3 Alnico 8 -0.025 +0.02 860 550
LNGT60 900 9000 110 1380 60.0 7.50 7.3 Alnico 9 -0.025 +0.02 860 550
LNGT72 1050 12000 48 600 37.0 4.65 7.3 Alnico 5 L -0.02 +0.02 860 525
*ALNI  9 680 6800 30 380 9.0 1.13 6.9 Alnico 3 -0.03 -0.02 810 450
*ALNI  10 600 6000 40 500 10.0 1.20 6.9 Alnico 3 -0.03 -0.02 810 450
*COALNI  12 720 7200 45 500 12.4 1.55 7.0 Alnico 2 -0.03 -0.02 810 450

ALNICO RING RADIAL Impossibile - Imposible - Impossible - Impossible
ALNICO DISC AXIAL 1 700 X X 1 700
ALNICO DISC DIAMETRAL 1 700 X X 1 700
Min Spess./Thick. Max Spess./Thick. Min Lung/Lenght Max Lung/Lenght Min Largh./Widht Max Largh./Widht
ALNICO BLOCK AXIAL 1 700 1 700 1 700
Caratteristiche minime garantite (+ Max 10%)
Características mínimas garantizadas (+ Máx 10%)
Caractéristiques minimales garanties (+ Max 10%)
Minimum guaranteed characteristics (+ Max 10%)
Garantierte magnetische Mindestwerte (+ max 10%)
12
Magneti Coaniax Sinterizzati (Alnico)
Grade Br Hcj HcB (BH)max D % Change Per C Tc REMARK
mT Gs KA/m Oe KA/m Oe KJ/m3 MGOe g/cm3 %K °C
FLN8 520 5200 43 540 40 500 8-10 1.0-1.25 6.8 -0.022 760 Isotropic
FLNG12 700 7000 43 540 40 500 12-14 1.5-1.75 7.0 -0.014 810 Isotropic
FLNGT14 570 5700 78 980 76 950 14-16 1.75-2.0 7.1 -0.020 850 Isotropic
FLNGT18 560 5600 90 1130 88 1100 18-22 2.25-2.75 7.2 -0.020 850 Isotropic
FLNG28 1050 10500 47 590 46 580 28-33 3.5-4.15 7.2 -0.016 850 Anisotropic
FLNG34 1100 11000 51 640 50 630 34-38 4.3-4.8 7.2 -0.016 890 Anisotropic
FLNGT28 1000 10000 57 710 56 700 28-30 3.5-3.8 7.2 -0.020 850 Anisotropic
FLNGT31 780 7800 106 1130 104 1300 33-36 3.9-4.5 7.2 -0.020 850 Anisotropic
FLNG33J 650 6500 150 1880 136 1700 31-36 4.15-4.5 7.2 -0.020 850 Anisotropic
FLNGT38 800 8000 126 1580 123 1550 38-42 4.75-5.3 7.2 -0.020 850 Anisotropic
FLNGT42 880 8800 122 1530 120 1500 42-48 5.3-6.0 7.25 -0.020 850 Anisotropic
Alnico Sinterizzato Alnico Sinterizado Alnico Fritté Sintered Alnico Gesintertes AlNiCo
Tabelle di
conversione
Tablas de